Председателю профсоюзного комитета  ППО ИСЭ и ЭПС Коми НЦ УрО РАН       В.В.Тихомировой
от _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены профсоюза Территориальной профсоюзной организации Коми НЦ УрО РАН и поставить на учет  с  «_____» _________________ 201_____ г.  в первичную профсоюзную организацию Института ИСЭ и ЭПС Коми НЦ УрО РАН.
	«____»_________201__г.

	_____________________

подпись
	/____________________/

Расшифровка подписи